N

100 mil CR Zzeny 2025

¢. PFijmeni Jméno

Berrouche Lenka
Churafiovd  Radka
Berrouche Lenka
Horakova Lenka
Bayerova /CacMarcela
Splitkova Barbora
Bodnarova Iveta
Bodnarova Iveta

Splitkova Barbora
Barochova Lenka
Zelena Jaroslava
Sosolikovd  Jana
Stranska Katefina
Mihulova Sona
Kamlerova Judita
Kent Karla

Némcova Ilvana /llva

Narozen Klub, mésto
3/13/1980 Usti nad Labem
6/3/1977 Lokomotiva Trutnov
3/13/1980 Usti nad Labem
2/18/1982 Brno
4/16/1975 Boskovice
4/17/1994 Mizuno Team
8/20/1976 MK Kladno
8/20/1976 MK Kladno
4/17/1994 Mizuno Team
12/15/1983 Luzice
4/20/1978 Chudenice
8/4/1991
12/25/1975 Pobéhlici
4/29/2001 Sokol Lomnicka
5/13/2000 Orientdci Z Libu
6/24/1963 Las Vegas
1/27/1981 SCMT Praha

Vykon
15:34:16
15:49:40
17:55:36
18:14:18
20:20:09
20:29:49
20:56:56
21:01:35
21:27:33
22:16:20
22:57:22
23:32:54
23:44:14
23:46:21
25:26:13
29:37:18
31:26:27

Datum
10/19/2025
7/27/2025
7/27/2025
7/12/2025
6/26/2025
7/27/2025
7/27/2025
10/19/2025
10/19/2025
10/19/2025
10/19/2025
7/12/2025
7/27/2025
7/12/2025
6/26/2025
10/18/2025
6/26/2025

Sestavil Vlastimil Dvoracek

Misto

Albi /FRA/, MS 24 hod
Kladno, 24 hod
Kladno, 24 hod
Lomnice, TMMTR
Kladno, 48 hod
Kladno, 24 hod
Kladno, 24 hod

Albi /FRA/, MS 24 hod
Albi /FRA/, MS 24 hod
Albi /FRA/, MS 24 hod
Albi /FRA/, MS 24 hod
Lomnice, TMMTR
Kladno, 24 hod
Lomnice, TMMTR
Kladno, 48 hod

Faust /USA/

Kladno, 48 hod

Umist.
mez.
mez.
mez.

1.
mez.
mez.
mez.
mez.
mez.
mez.
mez.

3.
mez.

2.
mez.

4.
mez.



