

# 100 mil ČR ženy 2025

Sestavil Vlastimil Dvořáček

Poř.	Poč.	Příjmení	Jméno	Narozen	Klub, město	Výkon	Datum	Místo	Umíst.
1		Berrouche	Lenka	3/13/1980	Ústí nad Labem	15:34:16	10/19/2025	Albi /FRA/, MS 24 hod	mez.
2		Churaňová	Radka	6/3/1977	Lokomotiva Trutnov	15:49:40	7/27/2025	Kladno, 24 hod	mez.
	2	Berrouche	Lenka	3/13/1980	Ústí nad Labem	17:55:36	7/27/2025	Kladno, 24 hod	mez.
3		Horáková	Lenka	2/18/1982	Brno	18:14:18	7/12/2025	Lomnice, TMMTR	1.
4		Bayerová /Čac	Marcela	4/16/1975	Boskovice	20:20:09	6/26/2025	Kladno, 48 hod	mez.
5		Splitková	Barbora	4/17/1994	Mizuno Team	20:29:49	7/27/2025	Kladno, 24 hod	mez.
6		Bodnarová	Iveta	8/20/1976	MK Kladno	20:56:56	7/27/2025	Kladno, 24 hod	mez.
	2	Bodnarová	Iveta	8/20/1976	MK Kladno	21:01:35	10/19/2025	Albi /FRA/, MS 24 hod	mez.
	2	Splitková	Barbora	4/17/1994	Mizuno Team	21:27:33	10/19/2025	Albi /FRA/, MS 24 hod	mez.
7		Barochová	Lenka	12/15/1983	Lužice	22:16:20	10/19/2025	Albi /FRA/, MS 24 hod	mez.
8		Zelená	Jaroslava	4/20/1978	Chudenice	22:57:22	10/19/2025	Albi /FRA/, MS 24 hod	mez.
9		Šošolíková	Jana	8/4/1991		23:32:54	7/12/2025	Lomnice, TMMTR	3.
10		Stránská	Kateřina	12/25/1975	Poběhlíci	23:44:14	7/27/2025	Kladno, 24 hod	mez.
11		Mihulová	Soňa	4/29/2001	Sokol Lomnička	23:46:21	7/12/2025	Lomnice, TMMTR	2.
12		Kamlerová	Judita	5/13/2000	Orientáči Z Libu	25:26:13	6/26/2025	Kladno, 48 hod	mez.
13		Kent	Karla	6/24/1963	Las Vegas	29:37:18	10/18/2025	Faust /USA/	4.
14		Němcová	Ivana /Ilva	1/27/1981	SCMT Praha	31:26:27	6/26/2025	Kladno, 48 hod	mez.